

## **ELY-keskusten (Kainuu ja Pohjois-Pohjanmaa) tulossopimusesitysten laadinta vuosille 2016-2019**

MYR § 60

Aluekehityslainsäädännön (7/2014) mukaan MYR:n tehtävä on käsitellä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ja tarvittavilta osin aluehallintoviraston esitykset strategiseksi tulossopimuksiksi (28 § 2 mom).

TEM on 30.6.2015 TEM/1191/00.03.01.02/2015 antanut ohjeen tulossopimusten laatimiseksi vuosille 2016-2019.

ELY-keskusten sekä aluehallintovirastojen (AVI) ohjausjärjestelmää on päätetty yksinkertaistaa kolmiportaisesta kaksiportaiseksi. Virastolle laaditaan jatkossa hallituskauden pituinen yhteinen strategia-asiakirja. tämän lisäksi kullekin ELY-keskukselle ja AVI:lle laaditaan vain yksi tulossopimus (nelivuotinen rullaava sopimus). TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskukselle (KEHA-keskus) laaditaan sen toimintaan ja talouteen kohdistuva tulossopimus. Uudistusta koskevat lakimuutokset hyväksyttiin eduskunnassa vuoden 2014 loppulla ja ne tulivat voimaan vuoden 2015 alussa. Vastaavat valtioneuvoston asetusmuutokset (445/2015) tulivat voimaan 1.5.2015.

Valtiovarainministeriön johtaman tulosohjauksen kehittämishankkeen tavoitteiden mukaan valtionhallinnon ohjausta muutetaan entistä strategisemmäksi, kevyemmäksi, poikkihallinnollisemmaksi sekä yhtenäisemmäksi. Myös ELY-keskusten ohjausta kehitetään näiden periaatteiden mukaisesti.

Tulosneuvotteluihin valmistautumisessa ELY-keskusten ja maakuntien liittojen tulee tehdä tiivistä yhteistyötä. Neuvottelussa alueen keskeiset kehittämistavoitteet tuodaan yhdessä esiin ja kuvataan ELY-keskuksen rooli niiden toteuttamisessa. Maakuntien liitot osallistuvat tulosneuvotteluihin aluekehittämisen viranomaisen roolissa. ELY-keskuksille asetettavien tulotavoitteiden ja resurssikeskusteluun liitot eivät osallistu. Kainuun liiton ja ELYjen yhteinen palaveri on 16.9.2015, jossa mm. vedetään yhteen alueelliset kehitysnäkymät + MYR:in näkemykset alueen toimintaympäristöstä yms.

Tulossopimuksen allekirjoitettava osuus sisältää tulostavoitteet, alustavat toimintamäärärahat sekä henkilöresurssit. Tulosuunnittelun muuta aineistoa ovat edellisten lisäksi mm. johdon katsaus sekä tulossopimuksen toimeenpanosuunnitelma.

Tulossopimusesitykset ja liiteaineistot tulee toimittaa työ- ja elinkeinoministeriöön 16.10.2015 mennessä. Lopulliset tulosneuvottelut

käydään ELYjen kanssa 1.12.-14.12.15 välisenä aikana. Kainuun osalta Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun ELYjen osalta neuvottelu on 7.12.2015.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 7.9.2015 ja todettiin, että ELY-keskusten tulosopimusasian valmistelu on vielä kesken ja Kainuun painotukset ovat vielä määrittelemättä. Erillisenä liitteenä lähetetään sähköpostilla vielä tarkennusta tulosopimusasiaan liittyen.

Lisätietoja asiasta antaa ylijohdaja Kari Pääkkönen Kainuun ELY-keskuksesta, puh. 0295 023 800 ja Kainuun liitosta maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä käy keskustelut tulossopimusasiasta ja antaa evästystä valmistelijoille. Lopulliseen käsittelyyn tulossopimusluonnokset tulevat MYR kokoukseen 12.10.2015. MYR:in käsittelemä asiakirja tulee lähettää TEMiin 16.10.2015.

#### Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Käytiin keskustelut Kari Pääkkösen esittelyn pohjalta koskien pykälässä mainittua asiaa mm. mitä eri kysymyksiä/toimenpiteitä esittetyt asiat Kainuun kannalta tarkoittavat.

Mahdollisia lisäkysymyksiä/esityksiä voi esittää Jaana Korhoselle Kainuun ELY-keskukselle, sähköpostilla.